[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

____________

_________

Об одобрении прогноза социально-экономического развития

городского округа город Арзамас Нижегородской области на среднесрочный период (на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов)

В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом города Арзамаса Нижегородской области, Порядком разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития городского округа город Арзамас Нижегородской области на среднесрочный период, утвержденным постановлением администрации города Арзамаса от 30.12.2015 № 1512 и в целях формирования бюджета городского округа город Арзамас на 2019 год и плановый период на 2020 и 2021 годы:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития городского округа город Арзамас Нижегородской области на среднесрочный период (на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов) (далее – Прогноз).

2. Департаменту финансов города Арзамаса (Бушуева И.В.)  учесть Прогноз при разработке проекта бюджета городского округа город Арзамас на 2019 год и плановый период на 2020 и 2021 годы.

3. Директору департамента внутренней политики  и связям с общественностью (Фомина Е.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте городского округа город Арзамас в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Мэр города Арзамаса

            М.Л. Мухин

СОГЛАСОВАНО:

	Ф.И.О.

	должность
	Дата
	Подпись

	Емельянов Е.В.
	Первый заместитель главы администрации города Арзамаса

	Галкин А.А.
	Заместитель главы администрации города по административно-правовым вопросам и внутренней политике

	Бушуева И.В.
	Директор департамента финансов города Арзамаса

	Кузнецова Н.Г.
	Директор департамента административно – правовой работы

ПОДГОТОВИЛ:

	Ф.И.О. должность
	Дата
	Подпись
	Телефон

	Смирнов А.Д.- директор департамента экономического развития

	РАЗОСЛАТЬ

(структурное подразделение администрации)

	  1. Департамент финансов города Арзамаса

	  2. Департамент внутренней политики и связям с общественностью